LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 28
23/11/2025 - 10:09

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 9

1 Godart Simon

2 Hadi Rayan

3 Menten Simon

4 De Muyter Thomas
Grégoire Mats
Deloge Sacha
Degallaix Mathias

)]

6
7

Serie 2 van 9

1 Sterkendries Boaz
2 Hermans Viktor
Vandepitte Kyan
Menten Wout
Scheepers Eliaz
Declerq Arthur
Jamar Alexander
Laenen Cid

00 ~NO Ol b~ W

Serie 3van 9

Pierart Vito

Van Den Haute Emile
Vandenweghe Dries
Lapeirre Tieben

Bollu Adrien
Verhasselt Lars
Claes Tiebe

Casier Jarne

A WN PP

0o ~NO Ol

Serie 4 van 9

1 Rockelé Lowie

2 Naudé Daniél

3 Paker Eren

4 Jacquemyns Kobe
5 Joris Jesse

6 Szecel Rémi

7 Schepens Toor

8 Van Steenwinkel Wout

Serie 5van 9

1 Ratiu Thomas

2 Maertens Toon

3 Delcoigne Nathan
4 Van den Hoorn Ebe

5 Asscherickx Sebastiaan

6 Buchet Romain
7 Goris Finn
8 Spadea Mattia

FF KLSVZ/11156/14

FF RSC/11152/11
KLSVZ/11148/13
KLSVZ/11149/13
KLSVZ/11150/12
RSC/11112/10
RSC/11156/14

KLSVZ/11139/11
ALZV/11156/12
DDAT/11158/13
FF KLSVZ/31142/11
BEST/11147/13
KLSVZ/11141/11
BEST/11155/12
KLSVZ/11123/13

KVZP/11107/14
FF RSC/11121/10
ZCT/11165/13
LAQUA/11497/11
KVZP/11100/13
DDAT/11151/11
FF DDAT/11139/13
RSC/11133/11

ZCT/11157/12
LAQUA/11574/13
CNSW/013488/11
DDAT/11137/13
KLSVZ/11131/10
ENLN/012337/10
ZCT/11149/12
KVZP/11101/14

LAQUA/11688/14
ZCT/11140/12
DDAT/11138/11
DMB/11079/09
KAZS/11185/11
AQUABLA/078842/11
FF HZA/11122/11
LAQUA/11461/11

1:52.23
1:36.84
1:41.12

1:33.93
1:31.68
1:30.97
1:29.24
1:29.76
1:31.15
1:32.49
1:35.63

1:27.90
1:24.53
1:23.90
1:21.67
1:22.75
1:24.11
1:24.88
1:28.42

1:20.45
1:18.31
1:17.53
1:16.97
1:17.10
1:17.62
1:20.41
1:21.55

1:16.77
1:15.92
1:14.76
1:14.68
1:14.69
1:15.85
1:16.72
1:16.92

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

23/11/2025 10:31 - pagina 1



LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 28, Heren, 100m rugslag, Voorronde

Serie 6 van 9

a b wNPEF

6
7
8

Li Yuze

Puttaert Arthur
Garcia Thomas
Prouvé Viktor
Detombe Gaspard
Boehm Lennart
Blommaert Célian
Mertens Lander

Serie 7 van 9

w

o~NO 01 b

Vranckx Boudewijn
Smismans Kamil

Da Conceicao Sousa Luis Gabriel

Veestraeten Mats
Sterckx Daan

De Witte Leo
Delattre Shain
Daemen Juul

Serie 8 van 9

a b~ wNPE

o ~NO®

Mergeay Noah
Cleymans Karsten
Peersman Niel

De Swerdt Mathias
Sylvio Sacha

Van Bellegem Simon

Waldman Jonathan
Vermaut Mathias

Serie 9 van 9

1
2
3

o ~NO Oh

Triangle Lars

Van Grunderbeeck Bas

Decaluwé Georges
Thiébaut Noah
Roobaert Jurre
Das Joran
Brynaert Jasper
Ratiu Matheo

LAQUA/11405/10
DDAT/11111/10
CNSW/012483/11
BEST/11125/12

AQUABLA/012582/12

CNSW/011656/10
RSC/11124/10
ZCT/11156/12

LAQUA/11449/11
STZ/11033/07
CNSW/014460/05
DMB/11031/06
TRUST/11077/08
KAZS/11102/10
ENLN/009843/10
DMB/11105/10

TRUST/11078/08
STZ/11058/02
ALZV/11078/07
TRUST/11081/08
ENLN/012112/10
CNSW/007001/06
CNSW/014219/10
SCR/014595/13

ZORO/11117/09
ZCT/11110/09
ZCT/11097/09
STZ/11028/08
KVZP/11024/06
KVZP/11027/06
ST2/11082/07
LAQUA/11689/12

1:13.63
1:13.57
1:13.00
1:12.61
1:12.64
1:13.29
1:13.58
1:14.48

1:10.24
1:07.70
1:03.96
1:02.70
1:03.32
1:05.56
1:09.30
1:11.88

1:09.84
1:05.85
1:03.96

59.75
1:03.22
1:04.71
1:08.17
1:11.62

1:09.81
1:05.62
1:03.65

57.61
1:02.77
1:04.05
1:.07.71
1:10.91

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

23/11/2025 10:31 - pagina 2



