

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 28
23/11/2025 - 10:09

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 9

1 Godart Simon	FF KLSVZ/11156/14	NT
2 Hadi Rayan	FF RSC/11152/11	NT
3 Menten Simon	KLSVZ/11148/13	1:52.23
4 De Muyter Thomas	KLSVZ/11149/13	1:36.84
5 Grégoire Mats	KLSVZ/11150/12	1:41.12
6 Deloge Sacha	RSC/11112/10	NT
7 Degallaix Mathias	RSC/11156/14	NT

Serie 2 van 9

1 Sterkendries Boaz	KLSVZ/11139/11	1:33.93
2 Hermans Viktor	ALZV/11156/12	1:31.68
3 Vandepitte Kyan	DDAT/11158/13	1:30.97
4 Menten Wout	FF KLSVZ/31142/11	1:29.24
5 Scheepers Eliaz	BEST/11147/13	1:29.76
6 Declerq Arthur	KLSVZ/11141/11	1:31.15
7 Jamar Alexander	BEST/11155/12	1:32.49
8 Laenen Cid	KLSVZ/11123/13	1:35.63

Serie 3 van 9

1 Pierart Vito	KVZP/11107/14	1:27.90
2 Van Den Haute Emile	FF RSC/11121/10	1:24.53
3 Vandenweghe Dries	ZCT/11165/13	1:23.90
4 Lapeirre Tieben	LAQUA/11497/11	1:21.67
5 Bollu Adrien	KVZP/11100/13	1:22.75
6 Verhasselt Lars	DDAT/11151/11	1:24.11
7 Claes Tiebe	FF DDAT/11139/13	1:24.88
8 Casier Jarne	RSC/11133/11	1:28.42

Serie 4 van 9

1 Rockelé Lowie	ZCT/11157/12	1:20.45
2 Naudé Daniël	LAQUA/11574/13	1:18.31
3 Paker Eren	CNSW/013488/11	1:17.53
4 Jacquemyns Kobe	DDAT/11137/13	1:16.97
5 Joris Jesse	KLSVZ/11131/10	1:17.10
6 Szeceł Rémi	ENLN/012337/10	1:17.62
7 Schepens Toor	ZCT/11149/12	1:20.41
8 Van Steenwinkel Wout	KVZP/11101/14	1:21.55

Serie 5 van 9

1 Ratiu Thomas	LAQUA/11688/14	1:16.77
2 Maertens Toon	ZCT/11140/12	1:15.92
3 Delcoigne Nathan	DDAT/11138/11	1:14.76
4 Van den Hoorn Ebe	DMB/11079/09	1:14.68
5 Asscherickx Sebastiaan	KAZS/11185/11	1:14.69
6 Buchet Romain	AQUABLA/078842/11	1:15.85
7 Goris Finn	FF HZA/11122/11	1:16.72
8 Spadea Mattia	LAQUA/11461/11	1:16.92

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 28, Heren, 100m rugslag, Voorronde

Serie 6 van 9

1	Li Yuze	LAQUA/11405/10	1:13.63
2	Puttaert Arthur	DDAT/11111/10	1:13.57
3	Garcia Thomas	CNSW/012483/11	1:13.00
4	Prouvé Viktor	BEST/11125/12	1:12.61
5	Detombe Gaspard	AQUABLA/012582/12	1:12.64
6	Boehm Lennart	CNSW/011656/10	1:13.29
7	Blommaert Célian	RSC/11124/10	1:13.58
8	Mertens Lander	ZCT/11156/12	1:14.48

Serie 7 van 9

1	Vranckx Boudewijn	LAQUA/11449/11	1:10.24
2	Smismans Kamil	STZ/11033/07	1:07.70
3	Da Conceicao Sousa Luis Gabriel	CNSW/014460/05	1:03.96
4	Veestraeten Mats	DMB/11031/06	1:02.70
5	Sterckx Daan	TRUST/11077/08	1:03.32
6	De Witte Leo	KAZS/11102/10	1:05.56
7	Delattre Shaïn	ENLN/009843/10	1:09.30
8	Daemen Juul	DMB/11105/10	1:11.88

Serie 8 van 9

1	Mergeay Noah	TRUST/11078/08	1:09.84
2	Cleymans Karsten	STZ/11058/02	1:05.85
3	Peersman Niel	ALZV/11078/07	1:03.96
4	De Swerdt Mathias	TRUST/11081/08	59.75
5	Sylvio Sacha	ENLN/012112/10	1:03.22
6	Van Bellegem Simon	CNSW/007001/06	1:04.71
7	Waldman Jonathan	CNSW/014219/10	1:08.17
8	Vermaut Mathias	SCR/014595/13	1:11.62

Serie 9 van 9

1	Triangle Lars	ZORO/11117/09	1:09.81
2	Van Grunderbeeck Bas	ZCT/11110/09	1:05.62
3	Decaluwé Georges	ZCT/11097/09	1:03.65
4	Thiébaud Noah	STZ/11028/08	57.61
5	Roobaert Jurre	KVZP/11024/06	1:02.77
6	Das Joran	KVZP/11027/06	1:04.05
7	Brynaert Jasper	STZ/11082/07	1:07.71
8	Ratiu Matheo	LAQUA/11689/12	1:10.91